
SISAČKI 
CARITAS

HRVASKI 
CARITAS OTHERS

1 Marko Franović Sydney $251,000.00
2 Božo Franović Sydney $100,000.00
3 Ivan Špehar Sydney $50,000.00
4 HKC St Johns Park Sydney $30,000.00
5 HKC Wollongong Wollongong $21,125.00

Hrvatski Club Kral Tomislav Sydney $20,000.00
6 HKC Summer Hill Sydney $15,000.00
7 Saint Anthoniy's Bread $10,000.00
8 Karko Jeftić Sydney $10,000.00
9 Tony Kvesić $5,000.00

10 Leopold i Terezija Bonić Sydney $2,000.00
11 Stipe Banožić Sydney $2,000.00
12 Fr. Zvonimir Gavranović Sydney $1,000.00
13 D&T Interiors Sydney $1,000.00
14 Zvonko i Dijana Ušeljbrka Canberra $1,000.00
15 Lidia Zec Canberra $700.00
16 Martin Radić $600.00
17 Ivan Belačić $500.00
18 L & N Bošnjak $500.00
19 Obitelj Borović $500.00
20 Damir Berdi Sydney $500.00
21 Darinko Mihaljević $500.00
22 Maria Crep $500.00
23 John Koprivnjak Sydney $300.00
24 Stjepan Ćurković $250.00
25 Obitelj Kolak $200.00
26 Zoran Jurica Sydney $200.00
27 Niko Popović $200.00
28 Ljubica Celica Canberra $200.00
29 Mariana Vidović $100.00
30 Jasminka Marković $100.00
31 Ivica Kolak $100.00
32 Peter Šuto $100.00
33 Katarina Majstorović $50.00
34 Petar Lescanec $50.00
35 Caritas sisačke biskupije $400,000.00
36 Hrvatski Caritas $100,000.00
37
38
39
40
41
42
43
44
45

$525,275.00 $400,000.00 $100,000.00 $0.00

$500,000.00

$25,275.00

EARTHQUAKE 2020 IN CROATIA - DONATIONS - KSA

No. DONOR / RECIPIENT PLACE
EXPENSES

INCOME



INCOME EXPENSES
No. DONOR / RECIPIENT $ AUD $ AUD
1 Marko Franović $49,000.00
2 Hrvatski institut za povijest $49,000.00
3 Marko Franović $50,000.00
4 Sestre Milosrdnice, Zagreb $50,000.00
5 ST ANTHONY'S BREAD $525,775.00
6 HKC St Johns Park $50,000.00
7 Župa Hrastovci - fra Dragan G. $50,000.00
8 HKC St Johns Park $54,000.00
9 Franjevački samostan Zagreb $54,000.00
10 Caritas sisačke biskupije $400,000.00
11 Hrvatski Caritas $100,000.00
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

$728,775.00 $703,000.00

$25,775.00

EARTQUAKE 2020 IN CROATIA - DONATIONS
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